
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

&0 року м. Чернігів №29/УІІ- 3&

Про депутатський запит депутата 
міської ради Іванченка В. Г.

Заслухавши запит депутата міської ради Іванченка Віктора Григоровича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Іванченка В. Г. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощенку О. А. та заступнику міського 
голови Черненку А. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Іванченка В. Г. до 23 квітня 2018 року.

Міський голова



Депутат Чернігівської міської ради 
VII скликання

вул. Магістратська, 7, м. Чернігів, 14000, тел. 096 67 22 789,Е-таі1: vivanchenko83@gmail.com

Щодо надання електронної форми 
проектно-кошторисної документації

За останній час місто Чернігів відзначилось швидким розвитком 
будівництва та реконструкції. А якість будівельних робіт безпосередньо 
залежить від якості проектування, правильності визначення кошторисної 
вартості і забезпечення виконання цих робіт у визначені терміни.

Тому важливого практичного значення набуло питання контролю за 
виконанням вищевказаних робіт. Для повного та всебічного дослідження 
проектних робіт, є необхідність у забезпеченні електронною версією 
проектно-кошторисної документації.

З метою здійснення депутатських повноважень, керуючись ч. 2 ст. 19 
Конституції України, ст. 49 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 2, 11 ЗУ «Про статус депутатів місцевих рад», як представник 
територіальної громади, виборців свого округу, прошу під час виготовлення 
проектно-кошторисної документації об'єктів капітального і поточного 
ремонту, реконструкції, модернізації житлового фонду, інженерних мереж, 
шляхово-мостового господарства та благоустрою забезпечити її 
комплектування в електронній формі, виконаній з використанням 
програмного комплексу, в якому вона розроблялась.

№ 1 від 29 березня 2018 р. Чернігівському міському голові 
Атрошенку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

/

З повагою,
депутат Чернігівської міської ради В.Г. Іванченко

mailto:vivanchenko83@gmail.com

